
ZARZĄDZENIE NR 59/20 
WÓJTA GMINY SADLINKI 

z dnia 30 września 2020 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Sadlinki na 2020r. 

Na podstawie art. 249 ust.1 pkt 2, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych(t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 869) Wójt Gminy Sadlinki zarządza co następuje:  

§ 1.  

 W uchwale Rady Gminy Sadlinki Nr XI/97/2019 z dnia 18 grudnia 2019r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Sadlinki na 2020r. wprowadza się następujące zmiany:  

1. Ustala się dochody budżetu Gminy Sadlinki na 2020r. na kwotę 31.706.025,55 zł na skutek ich zwiększenia 
o kwotę 103.900,- zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

2. Ustala się wydatki budżetu Gminy Sadlinki na 2020r. na kwotę 32.701.425,55 zł na skutek ich zwiększenia 
o kwotę 103.900,- zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

3. Ustala się plan finansowy na realizację zadań z zakresu administracji rządowej po stronie dotacji i wydatków 
na kwotę 9.931.113,61 zł na skutek ich zwiększenia o kwotę 97.400,- zł zgodnie z załącznikami  Nr 3a 
i 3b do niniejszego zarządzenia.  

§ 2.  

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.        

 

  
 

Wójt Gminy Sadlinki 
 
 

Elżbieta Krajewska 

Id: C223F225-DE1C-4779-BA4F-98AD89305008. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

Plan Dochodów na 2020r. Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 59/20 Wójta Gminy Sadlinki z dn, 30.09.2020r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
852 958 767,80Pomoc społeczna 0,00 6 500,00 965 267,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85214 46 760,00Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 0,00 1 500,00 48 260,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 37 760,00 0,00 1 500,00 39 260,00

85216 225 310,00Zasiłki stałe 0,00 5 000,00 230 310,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 225 310,00 0,00 5 000,00 230 310,00

855 9 036 512,00Rodzina 0,00 97 400,00 9 133 912,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85502 2 374 072,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne

 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego
0,00 80 000,00 2 454 072,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 2 350 000,00 0,00 80 000,00 2 430 000,00

85504 248 000,00Wspieranie rodziny 0,00 12 400,00 260 400,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Id: C223F225-DE1C-4779-BA4F-98AD89305008. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 248 000,00 0,00 12 400,00 260 400,00

85513 42 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z

 

przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za

 

osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z

 

przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i

 

wypłacie zasiłków dla opiekunów

0,00 5 000,00 47 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 42 000,00 0,00 5 000,00 47 000,00

29 943 194,55razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 164 769,14 0,00 0,00 1 164 769,14

0,00 103 900,00 30 047 094,55

majątkowe
1 658 931,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 161 118,00 0,00 0,00 1 161 118,00

0,00 0,00 1 658 931,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 31 602 125,55

2 325 887,14
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 2 325 887,14

0,00 31 706 025,55103 900,00

Id: C223F225-DE1C-4779-BA4F-98AD89305008. Podpisany Strona 2



Plan Wydatków na 2020r.

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 59/20 Wójta Gminy Sadlinki z dn, 30.09.2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 7 962 880,92 0,00 7 962 880,92

80101 Szkoły podstawowe 6 096 259,94 0,00 6 096 259,94

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 280 199,00 -2 000,00 278 199,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 281 212,00 2 000,00 283 212,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 500,00 1 550,00 8 050,00

4270 Zakup usług remontowych 32 580,00 -1 550,00 31 030,00

852 Pomoc społeczna 1 764 190,00 6 500,00 1 770 690,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

232 760,00 1 500,00 234 260,00

3110 Świadczenia społeczne 232 760,00 1 500,00 234 260,00

85216 Zasiłki stałe 225 310,00 5 000,00 230 310,00

3110 Świadczenia społeczne 225 310,00 5 000,00 230 310,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 451 257,00 0,00 451 257,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 23 235,00 -20,92 23 214,08

4300 Zakup usług pozostałych 36 077,00 -720,00 35 357,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 835,00 882,92 3 717,92

4430 Różne opłaty i składki 940,00 -108,00 832,00

4480 Podatek od nieruchomości 400,00 -34,00 366,00

855 Rodzina 9 148 167,02 97 400,00 9 245 567,02

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 350 000,00 80 000,00 2 430 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 138 805,00 64 260,00 2 203 065,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 153 787,00 14 575,23 168 362,23

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 680,00 620,00 5 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00 550,00 5 050,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 545,77 -5,23 1 540,54

85504 Wspieranie rodziny 278 287,00 12 400,00 290 687,00

3110 Świadczenia społeczne 240 000,00 12 000,00 252 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 518,00 350,00 27 868,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 194,00 40,00 5 234,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: C223F225-DE1C-4779-BA4F-98AD89305008. Podpisany Strona 1



4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

717,00 10,00 727,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 603,00 128,00 731,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

657,00 -128,00 529,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

42 000,00 5 000,00 47 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 42 000,00 5 000,00 47 000,00

Razem: 32 597 525,55 103 900,00 32 701 425,55

BeSTia Strona 2 z 2

Id: C223F225-DE1C-4779-BA4F-98AD89305008. Podpisany Strona 2



Plan na zadania z zakresu administracji rządowej na 2020r. - dotacje

Załącznik Nr 3a do Zarządzenia Nr 59/20 Wójta Gminy Sadlinki z dn,30.09.2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 8 940 600,00 97 400,00 9 038 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 350 000,00 80 000,00 2 430 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 350 000,00 80 000,00 2 430 000,00

85504 Wspieranie rodziny 248 000,00 12 400,00 260 400,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

248 000,00 12 400,00 260 400,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

42 000,00 5 000,00 47 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

42 000,00 5 000,00 47 000,00

Razem: 9 833 713,61 97 400,00 9 931 113,61

Strona 1 z 1

Id: C223F225-DE1C-4779-BA4F-98AD89305008. Podpisany Strona 1



Plan na zadania z zakresu administracji rządowej na 2020r. wydatki

Załącznik Nr 3b do Zarządzenia Nr 59/20 Wójta Gminy Sadlinki z dn, 30.09.2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 8 940 600,00 97 400,00 9 038 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 350 000,00 80 000,00 2 430 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 138 805,00 64 260,00 2 203 065,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 153 787,00 14 575,23 168 362,23

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 680,00 620,00 5 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00 550,00 5 050,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 545,77 -5,23 1 540,54

85504 Wspieranie rodziny 248 000,00 12 400,00 260 400,00

3110 Świadczenia społeczne 240 000,00 12 000,00 252 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 400,00 350,00 5 750,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 941,00 40,00 981,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

135,00 10,00 145,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

42 000,00 5 000,00 47 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 42 000,00 5 000,00 47 000,00

Razem: 9 833 713,61 97 400,00 9 931 113,61

Strona 1 z 1

Id: C223F225-DE1C-4779-BA4F-98AD89305008. Podpisany Strona 1



 

Uzasadnienie do zarządzenia Nr 59/20 

Wójta Gminy Sadlinki 

z dnia 30 września 2020 r. 

Dochody: 

Tytułem decyzji z Urzędu Wojewódzkiego w tym: 

-zwiększono o kwotę 5.000,- zł na składki zdrowotne, 

-zwiększono o kwotę 12.400,- zł na świadczenia „Dobry Start”, 

-zwiększono o kwotę 1.500,- zł na zasiłki okresowe, 

-zwiększono o kwotę 5.000,- zł na zasiłki stałe, 

-zwiększono o kwotę 80.000,- zł na świadczenia rodzinne, fundusz alimentacyjny, zasiłki dla opiekuna. 

Ogółem dochody zwiększono o kwotę 103.900,-zł. 

Wydatki 

-zwiększono stosownie do otrzymanych decyzji z Urzędu Wojewódzkiego w Gdańsku w odpowiednich 
klasyfikacjach budżetowych, i dokonano przeniesienia w paragrafach. 

Ogółem Wydatki zwiększono o kwotę 103.900,- zł.

Id: C223F225-DE1C-4779-BA4F-98AD89305008. Podpisany Strona 1




